An (10 069



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 032/09

De 02 de março de 2009 Processo nº 06/07

> Dispõe sobre o desligamento do ex-Chefe de Protocolo, Arquivo e Memorial, Senhor Euripes Ancelmo, da Comissão de Trabalho para a revisão da Lei Orgânica do Município e do Reaimento Interno desta Casa.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único – Desligar o Senhor Euripes Ancelmo, da Comissão de Trabalho para a revisão da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno desta Casa, de que trata o Ato nº 036/08, de 18 de junho de 2008, tendo em vista sua exoneração, a pedido, ocorrida nesta data.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês de março do ano de 2009 (dois mile nove).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

TENENTE SANTANA
Vice-Presidente

DOUTOR LAPENA

1º Secretário

SERGINHO GONÇALVES

2º Secretário

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Diretor Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na









CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO FRESIDENTE

ATO NÚMERO 032/09

De 02 de março de 2009 Fracesso nº 06/07

Dispõe sobre o desligamento do ex-Chefe de Protocolo, Arquivo e Memorial, Senhor Euripes Ancelmo, da Comissõo de Trabalho para a revisão da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno desta Casa.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, recritir de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo único - Desligar a Senhar Euripes Ancelmo, da Comissão de Irabalho para a revisão da Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno desta Casa, de que Irata o Ato nº 036/08, de 18 de junho de 2008, tendo em vista sua exoneração, a pedido, ocorrida nesta data.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês de março do ano de 200? (dois mil e nove).

RONALDO NAPELOSO

TENENTE SANTANA Vice-Presidente

DOUTOR LAPENA

SERGINHO GONÇALVES

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

mesma data.